
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05 апреля 2023 г.    Москва    № 23-10 
 
 

О награждении Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» 
 
 

Рассмотрев документы, представленные Амурской, Московской  
и Смоленской областными организациями Профсоюза (прилагаются),  
на соответствие требованиям Положения о Почетном Знаке «За заслуги 
перед Профсоюзом», утвержденным постановлением Центрального комитета 
Профсоюза от 03.12.2020 г. № II-9, Президиум Общероссийского 
профессионального союза работников государственных учреждений  
и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

За особые заслуги перед Профсоюзом в осуществлении Уставных 
целей и задач наградить Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»:  

– Журавлеву Галину Петровну, заместителя председателя, главного 
бухгалтера Смоленской областной организации Профсоюза; 

– Зражевскую Любовь Петровну, главного специалиста отдела 
организационно–контрольной работы, председателя первичной профсоюзной 
организации Администрации Октябрьского района, Амурская область; 

– Тихомирова Александра Владимировича, главного правового 
инспектора труда Московского областного комитета Профсоюза. 

 
 
 

Председатель Профсоюза     Н.А. Водянов 
 

 
 


